
Id: 00FE0AA4-0BC0-4CFF-A6E4-7FFCC6E79934. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/5/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Grajewskiego stanowiącym załącznik   do uchwały Nr XLI/204/17 Rady Powiatu 

Grajewskiego  z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. 

Podl. poz. 3621 oraz z 2018 r. poz. 3745) w Załączniku Nr 4 do Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 3; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przed zwołaniem sesji Przewodniczący Rady ustala listę gości zaproszonych na sesję.”; 

3) w § 12 uchyla się pkt 4; 

4) § 27 otrzymuje brzmienie: 

„§ 27. 1. Głosowania jawne na sesjach Rady odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. 

2. W przypadku gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w ust. 1 nie jest możliwe 

z przyczyn technicznych, przeprowadza się głosowanie imienne. W głosowaniu imiennym 

Przewodniczący Rady lub wyznaczony przez niego Wiceprzewodniczący Rady odczytuje z listy 

obecności nazwiska radnych. Radni głosują podnosząc rękę i wypowiadając się: ,,za” albo ,,przeciw”, albo 

,,wstrzymuję się”. 

3. W głosowaniu tajnym radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady w sposób zgodny 

z każdorazowo przyjętymi zasadami. Wypełnienie kart do głosowania odbywa się w sposób zapewniający 

tajność głosowania.”; 

5) w § 35a ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Rady przekazuje: 

1) skargę: 

a) podmiotowi, wobec którego została wniesiona skarga, celem ustosunkowania się do zarzutów 

podniesionych w skardze, 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego oraz 

opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia; 

2) wniosek lub petycję: 

a) Zarządowi celem zajęcia stanowiska, 

b) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia.”; 

6) w § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna składa się z co najmniej 3 członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 



Id: 00FE0AA4-0BC0-4CFF-A6E4-7FFCC6E79934. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


